
 

85330 KOTOR  e-mail :            surdomonte@t-com.me 

Put prvoboraca br.  184 PIB  02019132,     PDV 92/31-01224-6 

tel:  +382 32 304 288; +382 32 325 996  Žiro račun:            535-5160-22    Prva banka CG 

fax: +382 32 325 095; +382 32 302 613 

       

 

                OBRAZAC A 

Naručilac: JU „Resursni centar za sluh i govor Dr. Peruta Ivanović” Kotor   

Broj: 749 

Datum 10.06.2020.god. 

 

Na osnovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 

42/17) i Pravilnika za sprovođenje nabavke male vrijednosti JU „Resursni centar za sluh i govor 

Dr. Peruta Ivanović” Kotor, ovlašćeno lice donosi: 

 

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka nabavke male vrijednosti 

 

 

1. JU „Resursni centar za sluh i govor Dr. Peruta Ivanović” Kotor  pokreće postupak 

nabavke male vrijednosti za nabavku Nabavka usluga analize krovne konstrukcije, 

statičke analize betonske ploče Sportske sale procjenjene vrijednosti 14.900,00 €. 

2. Sredstva za nabavku male vrijednosti obezbijeđena su (sopstvena sredstva) i predviđena 

Planom javnih nabavki broj 542  od 02/04/2020.godine, na poziciji broj 16. 

3. Postupak nabavke male vrijednosti sprovešće službenik za javne nabavke u roku od 20 

dana od dana donošenja ove odluke. 

Obrazloženje 

Planom javnih nabavki  za 2020.godinu, JU „Resursni centar za sluh i govor Dr. Peruta Ivanović” 

Kotor,  broj 542  od 02/04/2020.godine,  pod rednim brojem 16  planirana je nabavka Nabavka 

usluga analize krovne konstrukcije, statičke analize betonske ploče Sportske sale procjenjene 

vrijednosti 14.900,00 € i to  postupkom nabavka male vrijednosti, iz sopstvenih sredstava.  

Shodno navedenom odlučeno je kao u izreci. 

 

 

Ovlašćeno lice naručioca direktor Neđeljko Moškov_________________________ 

                                                                                                             (potpis ovlašćenog lica) 

         M.P. 

 
 


